
DoDATEK č.3
k licenční smlouvě ze dne 2. tt . 2015 mezi nlže uvedenými smluvními sfranami

IRE§OFT s.r.o.
se sídlem Cejl37l62,Brno, 602 00
IČ:26297850
z,apsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajslsjm soudem v Brně, oddíl C,vložka 42453
zastoupena: Ing. Jiří Halousek, MBA, jednatel
na staně jedné jako autor

a

Centrum Rožmitfl pod Třemšínem, poskytovatel sociáIních služeb
se sídlem Na spravedlnosti 589, Rožnitál pod fiemšínem,262 42
|Č:427272t9
zastoupena: Ing. Lrrboš Hatenkovský, ředitel
na staně druhéjako nabyvatel

Tímto dodatkem se mění a doplňuje licenční smlouva následovně:

Příloha č. 1 nově zní:

LICENCE A vÝŠn oDMĚnrY AUToRA

Licence pro zařízení: Centrum Rožmitál pod fiemšínem, poslqrtovatel sociálních služeb, Na spravedlnosti 589,
Roř-mitál pod Třemšínen" 26242

Licence Limit odměna bez DpH zal kalendá ní měsíc

Pobytová péěe Neomezené 11592Kě

uložiště dat:

základní velikost odměnabez DpH zal kalendá ní měsíc

10 GB 1047 Kč

Ceník rozší ení - dle skutečného využití:

Položka odměnabez DpH zal kalendá ní měsíc

útozistě dat 2l5 Kélzapočat 1 GB

Platební podmínky:
Odměna za poďqrtnufi licence bude rlčtována vždy za čtwtletí, a to vždy nejpozději do posledrrího dne prvního měsíoe
p íslušného čtwtlefi, V p ípadě uzaťení smlouvy během čtvrtlefi bude odměna za poskybrutí licence íélavána za
zb vajlcí část p íslušného čtwtletí, počínaje prvrďm měsícem následujícím po provedení instalační podpory, a to vždy
nejpozději do posledního drre tohoto měsíce. Za de,lr uskutečnění zdanitelného plnění se považuje de,lr vystavení daňového
doHadu.

Odměna za instalační podponr bude ry čtovánana saírrostafuém daňovém dokladu. Za den uskutečnění zdanitelného
plnění se považuje den dokončení instalační podpory.

Vp ípadě,žedojdeknav šenívelikosti ložištědatjenabyvatelpovinenhraditodměnuzanověp idělen 1GB loáště
od prvního drre měsíce následujícího po dni nav šení; toto dodatečné nav šení odměny bude autorem vyučtováno
daňov m dokladem vystaven m ke dni nav šení, p ičemž bude írčtována odměna za dobu od prvního dne měsíce
následujícího po dni nav šení do konce posledně autorem již vyričtovaného období, Za den uskutečnění zdanitelného
plnění se považuje den nav šení.

Daň z p idané hodnoty bude ťrčtována dle plafu ch práwích p edpisti,

\



Přfloha č.2 nově zní:

SPECIF,IKACE PoČÍTAčorÉrro PRoGRAMU
PoěítaČový Program CYGNUS@ 2 ve variantě Pobytová péče je určen pro pobytové a ambulantd poďqrtovatele
sociálních sluŽeb. SlouŽÍ PředevŠÍm k evidenci klientů a žadatel'& nablro,atele a svojí funkčností pokrývá-zejména
následující oblasti: smlouvy a výpočet úhrad, tvorba dokumentů, přehled přítomnosti a výběr variant, vyričtóvání klientu
vČ. vedení pokladen, výplatrice důchodů ČSSZ, fakultativní siužby, doplatky za léky, finanční a ňmomá depozita,
zámamy PéČe, individuálnl plány a jejich hodnocení, formuláře sociální a ošeťovatelské dokumentace, tvorba plan-ů péče
V SouladU S PřílOhou č. 2 vyhlášky 50512006 Sb., evidence nea|izovaaé sociální a ošeťovatelské pé!e, worba
oŠeřovatelských plánŮ dle taxonomie NA}.[DA, evidence a tisk poukazu ORP, vykazování výkonů odbomosti 913 dle
datového roáraní VZP, odesílán! dávek na portály pojišťoven vč. vfiořenl faktur a pruvodních listů, opravné dávky,
ordinace a objednávky léků, objednávlry inkontineněních pomůcek nazáů<7adénabídkýsortimentu dodaváteffi, přeiledy
a statistikY, PodkladY Pro vykazováni statisticlcých dat na MPSV. Program umožňuje vederú dokumentace ošeťóvatelské
Péěe v elektonické podobě v souladu s platrou legislativou a splňuje veškeré k tomu stanovené podmínkypodle zákona
ě,372l20ll Sb., o zdravotních službách,ve ménlpozdějštch předpizu a vyhlášcy ě. g8l20l2 Sb. iro$am dále umožňuje
evidenci zaměsbrancŮ, tvorbu ro7pisů služeb zaměstranců, zpracováni docház.kových ÝkazŮ., "*porry 

podkladů áo
vybraných mzdových programů, hodnocení a vzdéláváu zamě§tnanců. program umózňule napojěni na externí
hardwarové zařlzení dodané autorenr, zejména pak přenosné terminály a minitemriníůy na ěátroÝ kód, čteěky
podpisových karet, podpisové klíčenky, docházkové čtečlry a další.

PoČÍtaČový program CYGNUS@ 2 ve variantě Terénní péče je určen pro posk5rtovatele domácí péče. Slouží především
k evidenci klientŮ nabyvatele a svojí funkčnosť pokrývá zejména následující oblasti: evidenóe a tisk poukazů Dp,
Plánování terénŮ, rcalizace ošeťovatelské péče, vykazování výkonů odbonrostí 902,925 nebo 926 dle datového tozhran1
VZP, odesílání dávek na portály pojišťoven vč. vfioření faktur a průvodních listů, opravné dávky, přehledy a statistilqy.
Program dále umožňuje evidenci zaměstnanců, tvorbu ro7pisů služeb zaměstranců, zpracování aoónazmvYchÝkÁ,
exPortY PodkladŮ do vybraných mzdových programů, hodnocení avzďélávánízaměstnanců, Program umožiuje napojenl
na externí hardwarové zaílzeu dodané autorem, zejménadocházkové čtečky.

Modul Stravovací proyoz umožňuje zejména evidenci receptur, tvorbu jídelních lístků vč. rozboru stávnílni, tvorbu a
odPis výdejek potavin ze skladu, evidenci skutečné spofieby a sfuavovacích norem, objednávkyjídel zaměstnanců a
cizích sfrávnílni, sledování nutiěních hodnot. Prograrr umožňuje napojení na externí hardwarové zaítzen1 dodané
autorem, zejména stavovací systém. Tento modul rovněž zahmuje veškerou funkčnost modulu SHady.

Modul §kladY umožňuje zejménaevidenci skladů a jejichpoložek metodou průměnrých cen, tvorbu přfiemek a výdejek,
tisk inventur a uzávěrek, evidenci osobních ocbranných pomůcek zaměstranců.

Modul ŘÍzení organizl3g umožňuje zejména odesílat oznámení a sdílet dokumenty v rámci systému vč. možrosti
zobrazen| infomrací o přečtení jednotlivými uávateli.

Modul Rozhraní API umoáuje zejména 4přístupnit vybraná data počítačového programu pomocí API roáraní bez
nutrosti vylŮivat klientskou aplikaci. Toto rozhraní je připravovrino na míru dle požadavků nabyvatele na základě
samostafué nabídky.

K vybraným agendá.lrr počítačového programu je možné přistupovat rorměž pomocí vzdálené aplikace přes webové
rozhraní na adrese www.mujcygnus.cz, na které jsou také uvedeny funkcionality a podmínky užvání tohoto roáraní.

Tento výěet je pouze rámcový a aktuální ke dni podpisu smlouvy, může se v čase měnit vlivem aktualizací programu
nebo zrněny prfimí ripravy. Pro plnou funkcionalitu některých oblastí muže být nezbybré pořízení dalších produktu či
služeb a muže být také vyžadována součirrnost ťefich sfuan.

Minimální požadavky pro provoz klientské aplikace:
- PC s operaČním systémem Windows, který je podporován výrobcem v rozsahu rozšířené podpory, v 32-bitové

nebo 64-bitové verzi, přičemž operační systém musí být udržován aktaallzovmý vč. instalace nejnovějšího
service pack

_ Operační paměť minimrálně 4 GB RAM
- RozliŠení obrazovky minimá,lně l280x768 pixelůpři velikosti textu 100 o/o v operačním systému Windows
- Nainstalovaný Microsoft .NET Framework nejnovější verze vč. aktlahzacl
- Pro instalaci Hientské aplikace je požadován adminisfátorslrýpřístup
- Stabilní připojení k internenr s ryhrazeným pásmem o rychlosti minimálně 2lvIbls download, 1 Mb/s upload a

maximálně 100ms odezvou. Bez připojení k intemetu nelze aplikaci vyllživat.



Tento dodatek nabývá rlčinnosti dnem 1. 10.2020.

Smluvní stany výslovně sjednávají, že podléháJi tento dodatek či licenční smlouva uveřejnění v regisfu smlw dle

záů<ona ě.34012015 Sb., o zvlášíúch podmínkách rlčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registu
smluv (zákon o registru smluv), v platném méni, je nabyvatel povinen zajistit uveřejnění tohoto dodatku, licenění
smlouvy i všech případných dřívějších dodatků k licenční smlouvě, přičemž odpovídá za to, že k uveřejnění dojde
bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů, od uzavření tohoto dodatku. Možnost autora dodatky i licenční smlouvu dle
svého uvážení uvďejnit v registru smluv tím není dotčena.

V Brně dne 30. 9 .2020
služeb
9

3lB ó79 440

Ing. L enkov ky, editel

Rožmitál pod T emšínem, poskytovatel
sociálních služeb
nabyvatel

Cojl 62, 602 00 Brno
tčo: 26297850

DlÓ: Cz262g785o @

Ing. Ji í usek, MBA, jednatel

autor
za





q.?p

7\."

ffit88í\

ffiI

@tr

W6w
IRESOFT .\?pGlvlJS x

J}8$ ffit

lReSoft, s.r.o. l Cejl 62 t 60200 Brno t lČ:26297850 r DlČ: CZ2629785O

T: +420 543 215 460 l E: info@iresoft.cz

www.iscygnus.cz t www.iresoft.cz

ffi
q.?p

7

r-Ů
\-

fu

Brno 30.9.2020

Po ízení datového balíčku 10 GB do CYGNUS 2

Vážen, pane editeli,

rozši ujeme pro Vás informační systém CYGNUS 2 o zv hodněn ba!íček ložiště o velikosti 10 GB.

V p íloze Vám zasílám dodatek k licenční smlouvě CYGNUS 2 zaznamenávající po ízení datového balíčku od
L.L0.2O2O. Dodatek ke smlouvě sl v klidu prostudujte a pokud souhlasíte s jeho zněním, pošlete prosím jeden
podepsa'n, exemplá na naši adresu: IRESOFT s.r.o., Cejt g7162, Brno 502 00.

Prosím nezapomeňte na to, že tento dodatek jste povinni zve ejnit do 30 dní v Registru smluv ve strojově čitelném
formátu, a to prost edniďvím formulá r] Portálu ve ejné správy. Není to nijak složité, u formulá ri je vždy stručn,
návod k jejich použití.

Děkujeme Vám za d věru a p ejeme hezk, den.

S pozdravem,

Bc. Monika Konečná
asistentka
IRESOFT s.r.o.

Mob.: +420773 198 I97
E-mail: konecna@iresoft.cz
Web: Www.iresoft.cz

P íIohy:
o Dodatek k licenční smlouvě CYGNUS 2 (2x|

Systém, k[erYje dost dobú,
pro lidijako vy.

v}




